

Постановление
Исполнительного комитета муниципального
образования город Набережные Челны

от 08.11.2019

№ 5758

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация государственной национальной политики в городе Набережные Челны на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2018 № 6510

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41 Устава города, постановлением Исполнительного комитета от 11.09.2017 № 5326 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация государственной национальной политики в городе Набережные Челны на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2018 № 6510, следующие изменения:

- в строке «Организация и проведение национального праздника «Навруз» в таджикской, лезгинской, азербайджанской, узбекской, казахской, башкирской общинах» главы 6 цифры «30,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2019 год» заменить цифрами «27,5»;

- в строке «Организация и проведение национального праздника «Навруз» в городе Набережные Челны» главы 6 цифры «50,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2019 год» заменить цифрами «47,0»;

- в строке «Организация и проведение фестиваля народного творчества финно-угорских народов Республики Татарстан «Мы ветви древа одного» главы 6 цифры «100,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2019 год» заменить цифрами «99,337»;

- в строке «Народно-обрядовый праздник «Каз омэсе» главы 6 цифры «75,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2019 год» заменить цифрами «85,973»;

- в строке «Организация и проведение городского праздника «Масленица» главы 6 цифры «75,0» в графе «Объем финансирования с указанием источника, тыс. рублей» 2019 год» заменить цифрами «70,190».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления финансов Сагидуллину И.А.

Руководитель
Исполнительного комитета

Р.А. Абдуллин